
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marek Vašica 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve vybrané společnosti 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Student se v bakalářské práci zabýval bezpečností a ochranou zdraví při práci. Teoretická část 
je věnována literární rešerši zabývající se normami BOZP, pracovními úrazy a ochrannými 
prostředky. Praktická část se již věnuje popisu a analýze BOZP ve vybraném podniku, který 
byl představen. Jako techniku sběru dat zvolil student strukturovaný rozhovor s 
bezpečnostním technikem společnosti a dotazníkové šetření mezi zaměstnanci podniku. 
Oblast BOZP ještě doplnil o SWOT analýzu, která mohla být detailněji rozpracována. Závěr 
praktické části patří zhodnocení problematiky a vlastním návrhům na zlepšení, které tkví 
v implementaci normy OHSAS 18001. 
 
Některé kapitoly a pasáže jsou psány heslovitě a sem tam se objevují stylistické a gramatické 
nepřesnosti. I přes uvedené výtky bakalářská práce obsahuje veškeré podstatné náležitosti. 
Z výše uvedených důvodů práci doporučuji k obhajobě. 
 



 2/2

 
 
Bakalářská práce byla prověřena kontrolou plagiátorství a nejedná se o plagiát. 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Bakalářská práce byla prověřena kontrolou plagiátorství a nejedná se o plagiát. 
 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
 
Seznámil jste společnost s Vámi navrhovanou implementací normy OHSAS 18001? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.5.2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


